Fiche Produit
Charactéristiques
BSH0703P01A2A
AC servo motor BSH - 1.1 N.m - 3000 rpm -
untapped shaft - without brake - IP50
Principal
Fonction produit Servo moteur
Nom abrégé de l'appareil BSH
Vitesse mécanique maximum 8000 Tr/mn
Couple continu à l'arrêt 2,83 N.m pour LXM15LD21M3, 230 V, monophasé
1,1 N.m pour LXM15LU60N4, 480 V, triphasé
1,1 N.m pour LXM15LU60N4, 400 V, triphasé
1,5 N.m pour LXM15LU60N4, 230 V, triphasé
2,23 N.m pour LXM15LD13M3, 230 V, triphasé
2,4 N.m pour LXM15LD10N4, 230 V, triphasé
2,4 N.m pour LXM15LD10N4, 400 V, triphasé
2,4 N.m pour LXM15LD10N4, 480 V, triphasé
2,83 N.m pour LXM15LD17N4, 230 V, triphasé
2,83 N.m pour LXM15LD17N4, 400 V, triphasé
2,83 N.m pour LXM15LD17N4, 480 V, triphasé
2,83 N.m pour LXM15LD21M3, 230 V, triphasé
2,8 N.m pour LXM05AD17M2, 200...240 V, monophasé
2,8 N.m pour LXM05AD17M3X, 200...240 V, triphasé
2,8 N.m pour LXM05AD22N4, 380...480 V, triphasé
2,8 N.m pour LXM05AD28M2, 200...240 V, monophasé
2,8 N.m pour LXM05BD17M2, 200...240 V, monophasé
2,8 N.m pour LXM05BD17M3X, 200...240 V, triphasé
2,8 N.m pour LXM05BD22N4, 380...480 V, triphasé
2,8 N.m pour LXM05BD28M2, 200...240 V, monophasé
2,8 N.m pour LXM05CD17M2, 200...240 V, monophasé
2,8 N.m pour LXM05CD17M3X, 200...240 V, triphasé
2,8 N.m pour LXM05CD22N4, 380...480 V, triphasé
2,8 N.m pour LXM05CD28M2, 200...240 V, monophasé
3,1 N.m pour LXM32.D18N4à 6 A, 400 V, triphasé
3,1 N.m pour LXM32.D18N4à 6 A, 480 V, triphasé
Couple crête à l’arrêt 5,99 N.m pour LXM15LD21M3, 230 V, monophasé
7,16 N.m pour LXM05AD17M2, 200...240 V, monophasé

2,4 N.m pour LXM05AD28M2, 200...240 V, monophasé
2,4 N.m pour LXM05BD17M2, 200...240 V, monophasé
2,4 N.m pour LXM05BD28M2, 200...240 V, monophasé
2,4 N.m pour LXM05CD17M2, 200...240 V, monophasé
2,4 N.m pour LXM05CD28M2, 200...240 V, monophasé
2,4 N.m pour LXM15LD21M3, 230 V, monophasé
1,12 N.m pour LXM15LU60N4, 230 V, triphasé
1,12 N.m pour LXM15LU60N4, 400 V, triphasé
1,12 N.m pour LXM15LU60N4, 480 V, triphasé
1,8 N.m pour LXM15LD10N4, 480 V, triphasé
1,96 N.m pour LXM15LD17N4, 480 V, triphasé
2 N.m pour LXM15LD10N4, 400 V, triphasé
2 N.m pour LXM15LD17N4, 400 V, triphasé
2,23 N.m pour LXM15LD13M3, 230 V, triphasé
2,4 N.m pour LXM05AD17M3X, 200...240 V, triphasé
2,4 N.m pour LXM05AD22N4, 380...480 V, triphasé
2,4 N.m pour LXM05BD17M3X, 200...240 V, triphasé
2,4 N.m pour LXM05BD22N4, 380...480 V, triphasé
2,4 N.m pour LXM05CD17M3X, 200...240 V, triphasé
2,4 N.m pour LXM05CD22N4, 380...480 V, triphasé
2,4 N.m pour LXM15LD10N4, 230 V, triphasé
2,4 N.m pour LXM15LD17N4, 230 V, triphasé
2,4 N.m pour LXM15LD21M3, 230 V, triphasé
2,44 N.m pour LXM32.D18N4à 6 A, 400 V, triphasé

Support de montage Bride conforme à la norme internationale
Raccordement électrique Connecteurs orientables à angle droit
Complémentaire
Compatibilité de gamme Lexium 15
Lexium 05
Lexium 32
Supply voltage max 480 V
Nombre de phases réseau Triphasé
Courant continu à l'arrêt 4,1 A
Maximum continuous power 1,7 W
Courant maximal Irms 15,2 A pour LXM15LD13M3
15,2 A pour LXM15LD21M3
15,2 A pour LXM15LD17N4
15,2 A pour LXM15LU60N4
15,2 A pour LXM15LD10N4
17 A pour LXM05AD17M2
3
17 A pour LXM05AD28M2
17 A pour LXM05AD17M3X
17 A pour LXM05AD22N4
17 A pour LXM05BD17M2
17 A pour LXM05BD28M2
17 A pour LXM05BD17M3X
17 A pour LXM05BD22N4
17 A pour LXM05CD17M2
17 A pour LXM05CD28M2
17 A pour LXM05CD17M3X
17 A pour LXM05CD22N4
17 A pour LXM32.D18N4
Courant permanent maximum 17 A
Fréquence de commutation 8 kHz